

Město Přimda
náměstí Republiky 112
348 06 Přimda

V Přimdě, 2.1.2023
Č.j. PŘ/2022/1555

Sdělení k žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 12.12.2022 Vám sděluji následující:

- 1) Výši pronájmu traktoru vyčíslila účetní firma Přimdských lesů, s.r.o. Nájemné bylo dohodnuto ve výši obvyklé ceny v místě a čase při uzavírání smlouvy, kterou schválila Rada města Přimda.
- 2) Tak jako město užívá „zemědělské“ traktory, tak užívá na základě smlouvy i „lesní“ traktor, pronajatý od Přimdských lesů, s.r.o. Žádné lesní ani zemědělské práce nebyly v období od 1.6.2022 do 31.10.2022 prováděny.
- 3) V souvislosti s koupí nového osobního automobilu byly telefonicky kontaktovány firmy Autocentrum Jan Šmucler, Porsche Plzeň a Auto Wolf. Ke kontaktu došlo v druhé polovině července. Dotaz byl směřován na obdobný vůz, který mělo město v užívání do havárie, tedy nový vůz značky ŠKODA, ve verzi kombi, benzínové a 4x4, s co nejkratší dodací lhůtou. Jediná firma Porsche Plzeň měla na skladě námi poptávaný vůz. Tyto informace zazněly již na veřejném zasedání zastupitelstva 14.9.2022 a zastupitelé i občané byli seznámeni s nabídkou od firmy Porsche Plzeň. Zastupitelé svým usnesením schválili nákup nabízeného vozu, jehož cena (s DPH) je součástí usnesení.
- 4) Kopii písemného vyjádření zaměstnavatele radního města Přimdy pana Pavla Vokroje, v souvislosti s neslučitelností funkce plynoucí z jeho zaměstnání, nedisponujeme.

Ing. Jiří Kadera
starosta

MĚSTO PŘIMDA
náměstí Republiky 112
348 06 Přimda
IČO: 00260118 DIČ: CZ00260118

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Údaje o žadateli:

MĚSTO PŘIMDA	č. dop. 023
12. 12. 2022	Zprac. L21
Č.j.: 4735/22	úkj. znak 66
Přílohy:	A/5

Údaje o dotazované právnické osobě:

Název subjektu: Město Přimda

IČO: 00260118

Adresa: náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda

Zástupci subjektu: Ing. Jiří Kadera, starosta a Pavel Hrůza, místostarosta

Vážený pane starosto, vážený pane místostarosto,

v souladu s výše uvedeným zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vás žádám o následující informace:

- 1) Jak a na základě čeho byla stanovena cena pronájmu 31.500,- bez DPH měsíčně za traktor na lesní práce mezi společnostmi Přimdské lesy s.r.o. IČO: 64831302 se sídlem náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda a Městem Přimda.
- 2) Jaké lesní práce a v jakém rozsahu byly v období od 1. 6. 2022 do 31. 10. 2022 prováděny traktorem na lesní práce, který má Město Přimda pronajatý od společnosti Přimdské lesy s.r.o., IČO: 64831302 se sídlem náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda. Tento dotaz jsem vznesl již v mé předchozí žádosti, ale nebylo na něj z vaší strany odpovězeno, respektive odpověď nesouvisela s předmětným dotazem.
- 3) Informaci, kteří konkrétní dodavatelé, kdy a jakým způsobem (telefonicky, e-mailem, dopisem, ...) byli osloveni v souvislosti s koupí nového osobního automobilu, jehož pořízení odsouhlasilo Zastupitelstvo Města Přimdy na svém veřejném zasedání dne 14. září 2022. U těchto nabídek dále žádám informaci o jejich platnosti, značkách a typech vozidel, jejich specifikaci výbavy a funkcí a výši ceny nabízených vozidel bez DPH a včetně DPH.
- 4) Kopii písemného vyjádření zaměstnavatele pana Pavla Vokroje, toho času zastupitele a radního Města Přimdy, jak bylo vyhověno záležitosti ohledně neslučitelnosti funkcí plynoucí právě z jeho občanského zaměstnání a zastupitele, potažmo radního Města Přimdy.

Děkuji za vyřízení mé žádosti. Odpovědi na tuto žádost požaduji zaslat v zákonné lhůtě elektronicky na můj e-mail včetně všech příloh.

V Přimdě, 12. prosince 2022